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4 2min a pied de la Gare Centrale.

%4 5 min walking distance from the Square

Congress Centre

%
4 1min a pied de la célébre Grand Place
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Chutney’s

Patio West A

Westminster
AB

Patio West B

Car Park

Niveau - 1
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Fonction Primaire

Exclusive Area
Catering area
Meeting room
Meeting room
Meeting room
Meeting room
Meeting room
Meeting room
Meeting room
Meeting room
Meeting room
Meeting room
Meeting room
Meeting room
Meeting room
Meeting room
Meeting room

Meeting room

Lumiére
du jour

Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Non
Oui

Non

Espace

Suite Grand Place
Salon Grand Place
Westminster A+B
Westminster A
Westminster B
Duquesnoy A+B
Duquesnoy A
Duquesnoy B
Warwick
Horta
Ensor
Sax
Meunier
Mercator
Rubens
Vesale
Printemps

Automne

400sgm including
120sqm Terrace

218 m2

126 m2

79 m2

144 m2

72 m2

72 m2

48 m2

20 m2

20 m2

20 m2

20 m2

20 m2

20 m2

20 m2

20 m2

20 m2

Dimensions

(m)

17x 13
13x11
13x6
12x12
11x6
12x6
7.5x6.5
5x4
5x4
5x4
5x4
5x4
5x4
5x4
5x4

5x4

U style

28
20
60
40
35
39
32
32

23

Ecole

100
70
70
88
40
40
24
12
12
12
12
12
12
12
12

12

30

20

57

37

32

34

30

30

20

13

13

13

13

13

13

13

13

13

Boardroom Théatre

200

100

80

130

60

60

38

18

18

18

18

18

18

18

18

18

Banquet

110

156

56

35

90

50

50

32

Cocktail

100

150

250

150

100

100

50

50

45

100

60

55

60

47

47

25

o9
£ J

Double U Cabaret

24

126

60

30

90

49

49

24



TABLEAU DES CAPACITES AVEC DISTANCE PHYSIQUE

. Capacité Journée .
Fonction Primaire Lurrrlere du Room m2 maximum avec compléte 72 Journee

s distance physique € €
Meeting room Oui Westminster A+B 218m?2 38 €2,000 €1,200
Meeting room Oui Westminster A 126m?2 24 €1,250 €750
Meeting room Oui Westminster B 79m?2 14 €800 €500
Meeting room Oui Duquesnoy A+B 144m2 30 €1,400 €1,000
Meeting room Oui Duquesnoy A 72m2 14 €750 €500
Meeting room Oui Duquesnoy B 72m?2 16 €750 €500
Meeting room Oui Warwick 48m2 8 €650 €450
Meeting room Oui Horta 20m?2 4 €300 €200
Meeting room Oui Ensor 20m?2 4 €300 €200
Meeting room Oui Sax 20m2 4 €300 €200
Meeting room Oui Meunier 20m2 4 €300 €200
Meeting room Oui Mercator 20m?2 4 €300 €200
Meeting room Non Rubens 20m2 4 €250 €150
Meeting room Non Vesale 20m?2 4 €250 €150
Meeting room Oui Printemps 20m?2 4 €300 €200

Automne 20m?2 4 €250 €150

Meeting room Non
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La Suite Grand Place

La Suite Grand Place est l'un de ces endroits

exceptionnels qui ne vous laissera pas indifférent(e).

A la nuit tombée, la terrasse d'une superficie de 120 m?
offre une vue panoramique a couper le souffle sur les
toits de la ville avec au centre la Grand Place qui brille de
mille feux.

Des diners privés aux réunions confidentielles, tous vos

évenements seront transformés en une expérience

== unique et inoubliable.

N’attendez plus, envoyez-nous votre demande, notre
équipe dédiée mettra sa grande expérience a votre

service pour réaliser vos désirs.
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La Suite Grand Place

400 m? pour laisser votre imagination s’exprimer
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Toutes nos offres réunions incluent:

Une équipe dédiée a votre évenement

Un salle adaptée aux nombres de participants équipé de stylos, bloc-notes,
bonbons et eaux minérales sur la table

Un vidéoprojecteur et son écran ainsi qu’un flipchart sont a votre disposition

Wi-Fi gratuit pour vos participants

Besoin de plus d’information?

N’hésitez pas a nous contacter au:

+32 250557 13
sales.warwickbrussels@warwickhotels.com w
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